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Расход
на 

ставка
Назив на ставка

Доспеани, а 
неплатени 
обврски Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

401 Основни плати 121.164.429 165.098.137 167 0

402
Придонеси за социјално 
осигурување 134.429.507 47.612.649 0 0

403 Останати придонеси од плати 1.788.329 20.279 0 0

404 Надоместоци 411.053.330 14.835.802 221.193 0

411
Финансирање на нови програми 
и потпрограми 47.000 80.310 0 0

412
Постојана резерва 
(непредвидливи расходи) 74.094 7.000 0 0

413
Тековни резерви (разновидни 
расходи) 690.092.431 1.132.194.727 31.857.753 0

414 Резерви за капитални расходи 8.700 0 0 0

420 Патни и дневни расходи 12.667.552 7.373.413 28.574 0

421
Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 4.774.681.385 330.010.361 217.264.628 5.396.508

423 Материјали и ситен инвентар 4.548.839.471 1.466.923.045 97.033.666 0

424 Поправки и тековно одржување 958.598.497 185.043.590 57.947.127 1.117.773

425 Договорни услуги 2.549.151.802 628.327.030 442.659.241 361.767.344

426 Други тековни расходи 3.686.902.597 40.345.272 31.925.682 12.975.381

427 Привремени вработувања 39.372.119 6.395.905 1.198.548 0

431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 8.329.417 0 0 0

441 Дотации од ДДВ 662.563 0 0 0

451
Каматни плаќања кон 
нерезиденти кредитори 482.071.736 100.105.461 92.501.610 85.147.676

452
 Каматни плаќања кон домашни 
кредитори 83.139.592 4.881.430 101.418.817 66.602.253

453
Каматни плаќања кон други 
нивоа на власт 0 2.958 62.105 62.105
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461
Субвенции за јавни 
претпријатија 862.423 30.000 60.000.000 0

463
Трансфери до невладини 
организации 34.625.498 905.833 0 0

464 Разни трансфери 649.394.322 56.144.233 31.549.851 4.684.457

465 Исплата по извршни исправи 333.861.654 9.180 0 0

471 Социјални надоместоци 1.404.603 457.257 0 0

473
Плаќања на надоместоци од 
Агенцијата за вработување 0 224.734 0 0

480 Купување на опрема и машини 189.444.678 184.546.132 12.806.712 2.073.876

481 Градежни објекти 197.571.155 21.184.800 2.101.900 0

482 Други градежни објекти 2.255.285.948 1.059.454.219 743.157.824 10.111.772

483 Купување на мебел 1.231.020 324.720 0 0

484
Стратешки стоки и други 
резерви 963.825 609.230 0 0

485
Вложувања и нефинансиски 
средства 641.591.481 480.444.088 205.760.642 234.165.614

486 Купување на возила 64.724.495 245.128.646 9.955.695 9.954.012

489
Капитални субвенции за 
претпријатија и невладини 1.968.103 1.168.253 505.353 0

491
Отплата на главнина до 
нерезидентни кредитори 1.355.801.418 1.885.253.758 1.910.244.588 1.973.550.180

492
Отплата на главнина кон 
домашни институции 3.732.923 49.083.359 1.908.173.558 1.088.954.095

493
Отплата на главнина до други 
нивоа на власт 1.593.463.343 17.863.827 5.240.019.477 143.179.174

Вкупно: 25.829.001.437 8.132.089.637 11.198.394.711 3.999.742.220 

**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година

*Т-Тековна фискална година
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